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Produktinformation
r-Trio Max er en burrebåndsmoppe udviklet til at give det bedste 
resultat med mindst mulig anstrengelse på selv det mest 
genstridige snavs. Strukturen og materialevalget giver dig 4 
rengøringszoner til maximerer rengøringen. 
Produceret af 78% polyester, 16% bomuld og 6% polypropylen. Op 
til 35% af materialerne er lavet af genanvendt plast. Farvekodet. 
Lavet i Europa. Fås i to str. 40 og 60 cm.

Tests og certifikater:
Tests viser at r-Trio holder op til 500 vaske. Tredjeparts 
testinstitut beviser at moppen fjerner op til 99,99% bakterier og 
vira. (for dokumentation, se vores hjemmeside)

Anvendelsesområde
Perfekt til meget beskidte overflader, og samler både løst skidt, 
grus og genstridigt snavs op. Fantastisk til bl.a. skoler, kontorer og 
butikker. Ekstra effektiv ved indgange og toiletter som behøver 
ekstra fugt. Perfekt til forfugtning - tilsæt bare vand. Kan bruges 
våd og fugtig. kan absorbere 2,5 gange sin egen vægt. 

Express Pro Fremfører
En fantastisk burrebånds-fremfører af højeste kvalitet. Passer til 
alle Vileda Professionals skafter, og de fleste andre hulskafter på 
markedet. Fås i tre størrelser: 25, 40 & 60 cm, og er produceret af 
aluminium som er nemt at rengøre, og tåler autoklavering (134° C i 
3 min eller 121° C i 15 min) og kemisk desinfektion.
Trapezform som gør det nemmere at skifte moppe. Høj kvalitet på 
burrebåndet gør, at mopperne sidder godt fast på fremføreren 
under hele rengøringen.

Kundefordele
  Unikt materialevalg og forskellige strukturer som giver 
perfekte rengøringszoner:
1. Stærk ”skurre-zone” - løsner fastsiddende skidt og snavs
2. ”Mikrofiber-zone” - for dybderengøring. Tager selv usynlig

snavs
3. ”Lavfriktions-zone” - højdeforskellen i midten gør at moppen

glider lettere på overfladen
4. ”Opsamlings-zone” - frynser som maximerer opsamlingen af

skidt og snavs
Lav friktion også når moppen er våd  
 Høj rengøringskapacitet - øger m2 pr. moppe
Eksterne laboratorier viser at den fjerner op til 99,9% af 
bakterier og vira.
Slidstærk - testet op til 500 vaske.  
 Kantsyet og stærk burrebånd: giver stabilitet til moppen så den 
ligger fladt på gulvet, hvilket gør det nemmere at tage moppen
af og på. Fremføreren sidder godt fast på moppen under hele
rengøringen. Minimerer partikellækage.
Farvekodet - for at undgå krydskontaminering.
Produceret i Europa, hvilket giver lavere CO2 udslip og kortere
leveringstider.

Anvendelse
For det bedste resultat forfugtes mopperne med den rette
mængde rengøringsvæske. Du finder al information på
www.vileda-professional/downloads.

Vaskeanvisning
Anbefalet temperatur: 60°C. Maximal: 95°C. Undgå stærkt
alkaliske midler, blege- og skyllemiddel. Tørretumbles på lav
varme. Læs mere på www.vileda-professional/downloads.

Vil du vide mere?
Så skal du endelig kontakte os på
Vileda.professional.dk@fhp-ww.com

Vileda Professional / Freudenberg Home and Cleaning Solutions AB 
Tune parkvej 5 • 4030 Tune • Tel. 7021 0052
www.vileda-professional.dk • vileda.professional.dk@fhp-ww.com

Navn Art.nr: Størrelse Antal/kart Vægt Kapacitet Fremfører
Express Pro r-Trio Max moppe 173433 40 cm = 44,5x11 20x1-p 103 g Bærer op til 270%  151209 / 10x1-p

Express Pro r-Trio Max moppe 173435 60 cm = 62x11 20x1-p 139 g Bærer op til 270% 151231/ 10x1-p09
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Express Pro r-Trio Max moppe
En allround moppe til meget beskidte gulve. 




